



Państwowy Instytut Geologiczny

Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-25/2015/ ¹⁶⁹/RS

Warszawa, dnia 02.04.2015 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Usługę sprzątania obiektu Zamawiającego zlokalizowanego w Sosnowcu przy ul. Królowej Jadwigi 1” – EZ-240-25/2015”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnika postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112 poz. 1198 z późn. zm.) zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej wartości najkorzystniejszej oferty w w/w. przetargu wybranej w poprzednim postępowaniu, jak również nazwy Wykonawcy, który obecnie obsługuje obiekt.

Odpowiedź nr 1

W poprzednio prowadzonym postępowaniu w zakresie utrzymania czystości w obiekcie OG PIG-PIB w Sosnowcu wybrano ofertę: Konsorcjum Firm - "Eko-Jag" Sp. z o.o i F.U. "Krater" Władysława Bigos. Wartość 36 miesięcznej umowy wynosi brutto złotych: 114 278,10.

Pytanie nr 2

Ile osób obecnie wykonuje usługę utrzymania czystości?

Odpowiedź nr 2

Obecnie usługa utrzymywania czystości w obiekcie jest wykonywana przez dwie osoby.

Pytanie nr 3

Czy jako dokumenty o których mowa w pkt 11.1 SIWZ wystarczające będzie załączenie dokumentów o których mowa w pkt 10.2.2 SIWZ (w przypadku gdy osoba o której mowa w pkt 11.1 SIWZ jest wymieniona w dokumentach o których mowa w pkt 10.2.2 SIWZ)?

Odpowiedź nr 3

Tak, wystarczy załączenie do oferty dokumentu o którym mowa w pkt 10.2.2 SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Wykonawca polegający (zgodnie z art.26 ust 2b PZP) na potencjale innego podmiotu w zakresie wiedzy i doświadczenia musi zatrudnić podmiot na którego zasobach polega jako podwykonawcę czy może realizować zamówienie samodzielnie? Przekazanie wiedzy i doświadczenia będzie realizowany poprzez przeprowadzanie szkoleń personelu wykonawcy oraz udzielanie konsultacji.

Odpowiedź nr 4

Wykonawca polegający (zgodnie z art.26 ust 2b PZP) na potencjale innego podmiotu w zakresie wiedzy i doświadczenia, które będzie polegało na przeprowadzaniu szkoleń personelu wykonawcy oraz udzielanie konsultacji, nie musi zatrudniać podmiotu na którego zasobach polega jako podwykonawcę. Wykonawca może realizować takie zamówienie samodzielnie.

Pytanie nr 5

Jaka jest ilość/powierzchnia gablot przeznaczonych do umycia?

Odpowiedź nr 5

Ilość gablot ogółem wynosi 30 szt., przybliżona powierzchnia do mycia ok. 69 m²

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Dział Zamówień Publicznych
KIEROWNIK
[Podpis]
mgr inż. Katarzyna Korzechowska